__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 5/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2018
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS, E EVENTUAL DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO, MATERIAIS ELÉTRICOS, FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS, DESTINADOS A
CONSTRUÇÃO, REFORMAS E MANUTENÇÕES DE PRÉDIOS PÚBLICOS E OBRAS PÚBLICAS,
PELO PERIODO ESTIMADO DE 12 (DOZE) MESES.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
CONTRATADO: EDNEIA SCHIMANSKI LOPES - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 18.295.267/0001-19
VALOR DA DESPESA: R$ 172.501,14 (cento e setenta e dois mil, quinhentos e um real e quatorze
centavos)
DATA: 18/05/2018 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
CONTRATADO: DELCIR BOESING - ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
18.295.267/0001-19
VALOR DA DESPESA: R$ 97.600,00 (noventa e sete mil e seiscentos reais).
DATA: 18/05/2018 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal